Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 05:28

Link do produktu: https://polskielampy.pl/zarowka-smart-wifi-es111-15w-3000k-dimm-gr-az3364-azzardo-p-132146.html

Opis produktu

Zardéwka smart WiFi ES111 15W
3000K DIMM GR AZ3364- AZzardo

Cena

Cena katalogowa
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kat $wiecenia
Materiat

Kolor podstawowy
Trzonek

Napiecie zasilania
Klasa szczelnosci
Barwa (K)

Strumien (Im)

89,00 zt

139,00z

1 do 4 dni roboczych
AZ3364

AZ3364
5901238433644
AZzardo SMART

45

Tworzywo sztuczny
Szary

GU10

230V

IP20

3000

1280

Zaréwka smart WiFi ES111 15W 3000K DIMM GR AZ3364- AZzardo - Prezentujemy zaréwke o nowoczesnych ksztattach w plastikowo aluminiowej oprawce. Kat
padania Swiatta to 45 stopni. Za_r()wka wspétpracuje z aplikacja mobilng Azzardo Smart na czestotliwosci WiFi 2.4 GHz. Zarédwka posiada funkcje regulacji zakresu
jasnosci Swiatta ( $ciemniania ). Zaréwka ma moc 15W, emitujgc strumien swiatta na poziomie 1280 lumendw. Czas jej eksploatacji to ok 30000h.
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Harmonogram Zuwotnosé
Udostepnij rodzinie MOC 15w
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Zarzadzaj za pomoca aplikaciji.
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